
 

 

Spett.le BETA ANALYTIC 
4985 S.W 74 th Court. FL 33155, 
MIAMI, STATI UNITI D'AMERICA 
 
 
 
  
Venezia 24/06/21, 
 
Oggetto: Richiesta applicazione regime di non imponibilità art. 72 D.P.R. 633/1972 e 
successive modificazioni (acquisti del valore al netto dell’IVA superiore € 300,00) il  
Progetto Europeo “REFIND - Remote strategies for fossil finding: distribution of 
extinct species inferred by GIS mapping and single sample recognition by satellite 
multispectral images”, Grant Agreement number: 785821  H2020-MSCA-IF-2017, 
Topic: Marie Skłodowska-Curie Individual Fellowships (IF-EF-CAR) - MSCA-IF-2017-GF, 
Main Pillar: Excellent Science, durata: 01/09/2018 - 31/08/2021, CUP: 
H26C18000060006, di cui è responsabile scientifico per l'Università Ca' Foscari Venezia 
il Prof. Stefano Malavasi, supervisor della MSCA Fellow Dott.ssa Elena Ghezzo. 
 
 
Il sottoscritto prof. Orlando Salvatore, nella sua qualità di Direttore del Dipartimento di 
Scienze Ambientali Informatica e Statistica, con la presente 
 

COMUNICA 
 
che l’Ente scrivente ha in corso il contratto di ricerca/associazione con la Commissione 
U.E. il  Progetto Europeo REFIND - Remote strategies for fossil finding: distribution 
of extinct species inferred by GIS mapping and single sample recognition by 

satellite multispectral images, in veste di Contraente, Responsabile Scientifico Prof. 

Stefano Malavasi, supervisor della MSCA Fellow Dott.ssa Elena Ghezzo; 
che la quota di partecipazione alla spesa della Commissione Europea è pari al 100%; 
che l’Ente scrivente utilizza i beni/servizi oggetto dell’ordine proposto con codesta 
spettabile ditta n.CIG: Z27323EFF6  in data 24/06/21, esclusivamente per le finalità del 
predetto contratto concluso con la U.E.; 
 

CHIEDE 
 
che alle predette forniture venga applicato il regime di non imponibilità previsto dall’art. 72 
del D.P.R. 633/1972, e successive modificazioni, per acquisti del valore al netto dell’IVA 
superiore € 300,00 (riferimento Risoluzione Ministero delle Finanze Direzione Generale 
Tasse e imposte Indirette 2 aprile 1991 n. 470176) sul 100% dell’importo dell’operazione. 
Vi preghiamo quindi di emettere fattura non imponibile IVA per il 100% dell’imponibile e di 
effettuare un’unica fornitura del materiale in modo che la fatturazione associ esattamente 
l’esenzione e l’importo minimo di fornitura. 
 
 
CUP: H26C18000060006 
 
 
 
 
 
Cordiali saluti. 
Il Direttore del Dipartimento 
(Prof.Orlando Salvatore) 
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